
Zápis Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit 

 

Číslo jednání:   5/2022  

Datum konání:   15. 6. 2022  

Předsedající:   Mgr. Jiří Ammer  

Přítomní:  Jaromír Hukal, Svatopluk Malina, Mgr. Klára Hlaváčková, 

                                           Mgr. Miroslav Franěk, Mgr. Jan Kittler 

Nepřítomní:  Bc. Martin Ďurica, Dominik Urich, Bc. Jiří Šebek 

Hosté:   Bc. Jaroslav Kočí 

Tajemník/Zapisovatel:  Bc. Veronika Jáně 

 

Jednání Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit se uskutečnilo dne 15. 6. 2022 u rybníku Eliška. 

Jednání zahájil předseda pan Mgr. Jiří Ammer v 17.00 hod. 

➔ Prvním bodem jednání byly Individuální dotace z rozpočtu Městské části Praha 20 na rok 2022. 

Komise projednala 2 žádosti a navrhla schválení dotací. 

 

1. Český rybářský svaz, z.s. 

Komise doporučuje vyhovět žádosti o individuální dotaci v oblasti sportu a navrhuje 

poskytnout dotaci ve výši 10 000 Kč. 

2. Hry bez hranic, z.s 

Komise doporučuje vyhovět žádosti o individuální dotaci v oblasti sportu  

a navrhuje poskytnout částku ve výši 80 000 Kč. 

➔ Další bod – koupaliště Eliška  

Komise se zabývala revitalizací stávajícího stavu a reagování na současné užívání. 

1. Z důvodu přetížení parkoviště, navrhuje komise jeho zvětšení. Hlavním důvodem je, že 

auta stojí podélně kolem silnice a poté nemohou projet vozidla IZS a zásobování. Na 

podélné straně umístit značku zákaz parkování, případně další prvek, který autům zamezí 

ve stání. 

2. Opravit molo 

3. Zrealizovat pískovou pláž u mola 

4. Vymezit místo pro koupání dětí 

5. Převlékárny 

6. Venkovní volejbalové hřiště 

7. Rozšíření ohniště, v této chvíli je na místě jedno oficiální, které je plně vytíženo. 

Pan předseda poděkoval všem přítomným za účast a v 18.10 hod. jednání komise ukončil. Pozvánka  

s termínem příštího jednání bude členům včas zaslána. 

 

         Mgr. Jiří Ammer 

                    předseda komise v.r. 


